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Прессы брикетировочные ДО322, ДО325, 
ПБГ190, ДО325А 

Пресс предназначен для прессования брикетов обмазочной массы, 
применяемой для изготовления электродов ручной электродуговой сварки. 

Модели ДО322 ДО325 ПБГ190 ДО325А 

Номинальное усилие пресса, кН 160 300 300 300 

Ход траверсы от цилиндра прижима, мм 200 260 260 260 

Наибольший ход поршня нижнего 
цилиндра, мм 

250 380 380 270 

Размеры прессуемого брикета, мм 

диаметр 

высота 

105 

140…160 

160 

220…250 

190 

220…250 

175 

140…180 

Время получения одного брикета, с 20 40 40 30 

https://tkpo.nt-rt.ru/
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Габариты пресса, мм 

слева-направо 

спереди-назад 

высота 

1520 

1015 

1235 

1350 

1590 

2315 

1350 

1590 

2315 

1350 

1590 

2140 

Мощность, кВт 3 5.5 5.5 5.5 
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